
 

 

   
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.11.2017 № 1343 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 10.03.1016 № 223 

 

       

         В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 

06.03.2017 № 51/127 «О внесении изменений в постановление Правительства 

Кировской области от 16.01.2017 № 81/11»  администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Внести в постановление  администрации  муниципального  образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.03.2016 № 223 «О создании 

городского резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера и предотвращения и 

ликвидации аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

следующие изменения: 

         В наименовании и по всему тексту постановления, в заголовке  

прилагаемого Положения о городском резерве материальных ресурсов для 

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и 

предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на объектах 

жизнеобеспечения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  (далее – Положение) после слов «о  городском резерве 

материальных ресурсов для»  дополнить словами «предупреждения и». 



          2. Внести в Положение, утвержденное постановлением администрации  

муниципального  образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

10.03.2016 № 223, следующие изменения: 

         2.1. В пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения» после слов 

«материальных ресурсов для» дополнить словами «предупреждения и». 

         2.2. В пункте 1.3 раздела «Общие положения» после слов «мирного 

времени, предполагаемого объема работ по их ликвидации» дополнить словами 

«, а так же для их предупреждения».  

 

    
Глава администрации       

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  М.А. Шинкарёв 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


